安 徽 医 科 大 学 创 新 创 业 学 院

关于举办 2021 年大学生创新实战训练营的通知

为贯彻落实国务院办公厅《关于进一步支持大学生创新

创业的指导意见》（国办发〔2021〕35 号）文件精神，提升

大学生创新创业能力、增强创新活力，为参加“互联网+”

“挑战杯”等创新创业类大赛奠定一定的基础，切实培养高

质量、高水准的学生创业队伍，特举办 2021 年安徽医科大

学大学生创业实战训练营，现将有关事项通知如下。

一、培训对象：

从我校参加各类创新创业大赛的创业项目或创业团队中遴

选 15 个团队。

二、培训时间：

培训时间：2021 年 12 月（具体时间另行通知）

三、培训地点：

合肥市蜀山区梅山路 81 号安徽医科大学创新创业学院（尚

行楼三楼）

四、报名方式：

报名团队需填报“报名回执表”（附件），与创业项目商业

计划书（PPT 版本）一并于 2021 年 12 月 1 日前发送至

1149925788@qq.com 邮箱，每个团队限报 4-5 名人员。

五、课程安排（拟）：

mailto:报名人员需填报
mailto:报名人员需填报
mailto:报名人员需填报

日期 培训模块 内容 场地 学时

12月

开班仪式、团队签到

项目创意激发

团队破冰游戏

创新创

业学院

（尚行

楼三楼）

1

创新案例分析 1

创新实践挑战 1

创业团队组建

创业特质测试 1

团队组建模拟 1

设计海报、展示海报 1

商业模式设计

商业模式讲解 1

创业实践挑战 1

创业路演展示 2

10

六、相关要求

（一）学员必须以饱满的热情、积极的态度参加学习培

训，严格遵守培训纪律和请假制度。培训期间，实行点名制

度，因病因事请假需课前办理请假手续，经所在学院同意后

将假条交至创新创业学院。

（二）学员在全部培训结束后，应结合培训内容和感受

体会，撰写培训体会，培训合格后颁发结业证书。

（三）本次培训由安徽五十六钡教育科技有限责任公司

协助举办。

联系人：王老师；电话：65165272

本次培训会议 QQ 群号：417501652

安徽医科大学创新创业学院

2021 年 11 月 24 日

附件：报名回执表

报名回执表

学院：（签章） 年 月 日

姓名 院系 专业 项目名称/企业名称 项目负责人姓名 手机 邮箱/QQ

注：请将商业计划书（PPT 版本）与报名回执表于 12月 1 日前一并发至 1149925788@qq.com。